ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

09.07.2018                                                                                                                                № 465

  Об утверждении схемы движения
 автомобильного транспорта от ж/д
 переезда до въездных ворот ПАО «ЗМЗ»

         В целях организации движения дорожного автомобильного транспорта,
пешеходного движения  в районе ПАО «Заволжский моторный завод», в
соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года  № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить схему движения автомобильного транспорта от ж/д переезда до
въездных ворот (КПП-3) ПАО «ЗМЗ» с нанесением знаков дорожного движения
(А.000.0000.148), разработанную ЗФ ООО «УАЗ – Проект» в 2018году.
       2. Рекомендовать начальнику  ОГИБДД  МО МВД России «Городецкий»
А.М. Десятникову  осуществить контроль за организацией дорожного движения
на данном участке дороги в соответствии со схемой.
        3.Финансирование выполнения работ по установке дорожных знаков,
осуществить за счет средств ПАО «ЗМЗ».
       4. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование данного
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте города
Заволжья: www.zavnnov.ru.
        5. Постановление администрации города Заволжья от 04.04.2016 № 241
считать утратившим силу.
        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                              О.Н.Жесткова